
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/06/2023 | Edição: 116 | Seção: 3 | Página: 7

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação/Financiadora de Estudos e Projetos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023 - UASG 365001

Nº Processo: FP-ADM-2023/01050. Objeto: Contratação de empresa outorgada/autorizada e

registrada pela ANATEL para prestação de Serviço Móvel Pessoal - SMP para comunicação de voz ilimitada

e dados, por pacote, nas modalidades: Local, Longa Distância Nacional e Internacional em Viagem

(roaming), com tecnologia digital 4G ou superior, com fornecimento de aparelhos em regime de comodato

do tipo Smartphone e Modens (SIM Card incluso), a ser executado de forma contínua, para atender aos

escritórios da Finep.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 21/06/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Praia do Flamengo,200 - 1,2,3,4,5,13,24 e 25 Andares, - Rio de Janeiro/RJ ou

https://www.gov.br/compras/edital/365001-5-00009-2023. Entrega das Propostas: a partir de

21/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/07/2023 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JOMAR ROLLAND BRAGA NETO

Pregoeiro

(SIASGnet - 20/06/2023) 365001-36501-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


